
Zpráva o hospodaření Spolku přátel GFP 
školní rok 2020/2021 

Předložená zpráva o hospodaření Spolku přátel gymnázia Františka Palackého v Neratovicích (dále již jen 
„Spolek přátel GFP“ hodnotí období uplynulého školního roku od 1.9.2020 do 31.8.2021. Dříve, než se 
budeme věnovat příjmům a výdajům, rádi bychom poděkovali všem rodičům, vyučujícím, studentům  
a celé řadě přátel neratovického gymnázia, za podporu, kterou přispěli k rozvoji našeho gymnázia 
v uplynulém školním roce. 
 

Příjmy Spolku přátel GFP vycházely v uplynulém roce z několika zdrojů: 

Příjmy Spolku přátel GFP Kč 

Příspěvky rodičů 162 200,- 

Dotace od MěÚ Neratovice pro rok 2021 32 000,- 

PŘÍJMY CELKEM 194 200,- 
 

Výdaje Spolku přátel GFP byly využity na následující činnosti: 

Výdaje Spolku přátel GFP Kč 

ICT vybavení učebna PSV 35 000,- 
Kamerový systém – zabezpečení školy 25 000,- 
Office 365 - příspěvek na pronájem licencí 20 000,- 
Zájmové kroužky studentů GFP 18 400,- 
Robotické stavebnice 10 851,- 
Servis a obnova běžeckého lyžařského vybavení 10 600,- 
Projekt Veršobraní 7 500,- 
Maturitní tubusy 6 490,-  
Čepice pro primány s logem GFP 6 180,-  
Vedení účetnictví Spolku 6 000,- 
Studentský projekt - Cesta do Španěl - Aprílová výzva 5 000,- 
Audivizuální AVES 3 000,- 
Bankovní poplatky za vedení účtu 990,- 
Vrácení dotace od MěÚ Neratovice za rok 2020 14 700,- 
VÝDAJE CELKEM 169 711,- 
 

Počáteční stav finančních prostředků Spolku přátel GFP byl k 1.9.2019 ve výši 105 030,- Kč. Přebytek 
hospodaření v uplynulém školním roce ve výši 24 489,- Kč bude použit na financování projektů  
a rozvojových aktivit, které byly naplánovány pro další školní rok. Zůstatek finančních prostředků Spolku 
přátel GFP byl k 31.8.2021 ve výši 129 519,- Kč. 
 
V Neratovicích dne 07.09.2021 
 

Zpracoval: Ing. Pavel Kovařík, místopředseda Spolku přátel GFP 
 

Za Spolek: Ing. Libor Novák, předseda Spolku přátel GFP 


